令和  年  月  日

データ利用申請書兼誓約書

 株式会社価値総合研究所 地域経済循環分析用データ担当殿

  以下のとおり申請いたします。

申 請 者

申 請 団 体

代 表 者 印

担 当 者 印

その他

データ取扱者

連 絡 先

住所：〒

TEL：

E-mail：

調 査 名

対象地域

合計     市町村

年 次 １. 2010年   ２. 2013年   ３. 2015年   ４. 2018年   ５. 2020年   ６. 2022年

目 的

報告書等の

公表

１．調査データを元に作成された資料、報告書等を公表（する・しない）

２．公表の方法について（                          ）

利用条件

（誓約事項）

データ利用にあたり、下記１～１１の利用条件を遵守することを誓約（する・しない）

１ 当社は、申請者が「データ利用申請書兼誓約書」に記載した代表者、担当者、その他データ取

扱者（以下、「データ利用者」という。）にのみ提供データの利用を許可する。

２ データ利用者は、提供データを承認された目的以外に利用してはならない。

３ データ利用者はデータ利用者以外の第三者に対して、提供データを譲渡、転貸し、もしくは閲

覧、使用、複製させ、または提供データを公表する等の提供データ利用を一切してはならない。

４ データ利用者は、生成 AI サービスに提供データを入力し、生成 AI サービスの機械学習に利用

させてはならない。

５ データ利用者は、提供した資料の使用等にあたって全ての責任を負うとともに、提供された資

料の適正な管理に努めなければならない。

６ データ利用者は、提供データの加工・分析等を行い作成した報告書等の成果物には出典として

当社名を記載しなければならない。

７ データ利用者は、提供データそのものを成果物に掲載してはならない。

８ 申請者は、提供データの利用に起因して第三者に損害を与えまたは第三者と紛争が生じたとき

は、損害を賠償しまたは紛争を解決しなければならない。

９ 申請者は、地域未来戦略本部事務局および環境省が提供内容を公表することについてあらかじ

め承諾しなければならない。

10 申請者は、提供データをもとに作成した報告書、成果物等の提出を当社より求められた際には

応じなければならない。

11 提供データの利用期日は、「データ利用申請書兼誓約書」に記載した調査の終了日（た

だし、データ利用申請の日から1年以内）とする。

受 付 日 令和  年  月  日

データ利用期限 令和  年  月  日 提供日